
ZARZĄDZENIE NR 226/12 
Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 17 maja 2012 r. 
 
 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 
na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin oraz na rzecz jednostek nie 
podlegających Gminie Miasto Szczecin. 
 
 
 
 
       Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220 , Nr 62, poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz.1441, 
Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 
1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 
28, poz.146, Nr 106, poz.675, Nr 40, poz.230, Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, 
poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281) zarządzam, co następuje:  
 
 
§1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin pn. 
Szczecińskie Centrum Świadczeń w Szczecinie, składnik majątkowy Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazany w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin pn. 
Miejski Ośrodek Kultury w Szczecinie –Dąbiu składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załącznikach nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 
 
§3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin pn. 
Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej składnik majątkowy Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazany w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 
§4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej Nr 5 w Szczecinie składniki 
majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
 
§5. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Gimnazjum Nr 6 w Szczecinie składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia. 
 
§6. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Jednostki Wojskowej Nr 2901 w Szczecinie 
Podjuchach składniki majątkowe, wykazane w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia. 
 
§7. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Stowarzyszenia Szczecińskiego Obszaru 
Metropolitalnego w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w 
załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia. 
 



§8. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Stowarzyszenia Polskich Kombatantów i Ofiar 
Represji Politycznych Zarząd Główny w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia. 
 
§9. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Fundacji Rozwoju Branży Internetowej „Netcamp” w 
Szczecinie składnik majątkowy Urzędu Miasta Szczecin, wykazany w załączniku nr 10 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
§10. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Szczecińskiego Parku Naukowo Technologicznego 
Sp. z o.o. w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku 
nr 11 do niniejszego zarządzenia. 
 
§11. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Komisariatu Policji Szczecin-Pogodno składniki 
majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 12 do niniejszego zarządzenia. 
 
§12. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Stowarzyszenia Czas Przestrzeń Tożsamość składnik 
majątkowy Urzędu Miasta Szczecin, wykazany w załączniku nr 13 do niniejszego zarządzenia. 
 
§13. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Towarzystwa Przyjaciół Dzieci 
Zachodniopomorskiego Oddziału Regionalnego w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu 
Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 14 do niniejszego zarządzenia. 
 
§14. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w 
załączniku 15 do niniejszego zarządzenia. 
 
§15. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu w zakresie 
środków trwałych wykazanych w załącznikach nr 1 i 2. 
 
§16. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informatyki w zakresie 
środków trwałych wykazanych w załącznikach od nr 3 do nr 15. 
 
§17. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
        Załącznik Nr 1 
        do Zarządzenia Nr 226/12 
        Prezydenta Miasta Szczecin 
        z dnia 17 maja 2012 r. 
 
 
 
 

Lp. Nazwa środka 
trwałego/wyposażenia Nr inwentarzowy Jednostka 

miary Ilość 

1. 
 

Kasa pancerna 808-0304-01016 szt. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
        Załącznik Nr 2 
        do Zarządzenia Nr 226/12 
        Prezydenta Miasta Szczecin 
        z dnia 17 maja 2012 r. 
 
 
 
 

Lp. Nazwa środka 
trwałego/wyposażenia Nr inwentarzowy Jednostka 

miary Ilość 

1. 
 

Krzesło obrotowe 808-0829-05391 szt. 1 

2. 
 

Krzesło obrotowe 808-0829-05392 szt. 1 

3. 
 

Krzesło obrotowe 808-0829-05393 szt. 1 

4. 
 

Krzesło obrotowe 808-0829-05394 szt. 1 

5. 
 

Krzesło obrotowe 808-0829-05395 szt. 1 

6. 
 

Biurko 808-0819-02367 szt. 1 

7. 
 

Biurko 808-0819-02368 szt. 1 

8. 
 

Biurko 808-0819-02369 szt. 1 

9. 
 

Biurko 808-0819-02370 szt. 1 

10. 
 

Biurko 808-0819-02371 szt. 1 

11. 
 

Szafka 808-0843-02040 szt. 1 

 



Załącznik Nr 3 
        do Zarządzenia Nr 226/12 
        Prezydenta Miasta Szczecin 
        z dnia 17 maja 2012 r. 
 
 

Lp. Nazwa środka trwałego/wyposażenia 
Nr 

inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 
(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 
system operacyjny 

491-3001-00643 szt. 1 

2. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 
(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 
system operacyjny 

491-3001-00644 szt. 1 

3. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 
(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 
system operacyjny 

491-3001-00645 szt. 1 

4. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 
(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 
system operacyjny 

491-3001-00646 szt. 1 

5.  Drukarka laserowa RICOH AP610N (z 
duplexem) 

491-2627-01273 szt. 1 

6. Urządzenie do sieci bezprzewodowej DWL-
G700AP 

808-2622-05139 szt. 1 

7. Router Asus RX3041 808-2622-05140 szt. 1 
8. Switch 8-portowy Asus GIGAX 1008 808-2622-05141 szt. 1 
9. Transmiter AV TELEVES 9339 - T7307  808-2623-05195 szt. 1 

  



Załącznik Nr 4 
        do Zarządzenia Nr 226/12 
        Prezydenta Miasta Szczecin 
        z dnia 17 maja 2012 r. 
 
 

Lp. Nazwa środka trwałego/wyposażenia 
Nr 

inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1. Oprogramowanie FKK (Finanse, Księgowość, 

Kadry) 
491-2629-01207 szt. 1 

  



Załącznik Nr 5 
        do Zarządzenia Nr 226/12 
        Prezydenta Miasta Szczecin 
        z dnia 17 maja 2012 r. 
 
 

Lp. Nazwa środka trwałego/wyposażenia 
Nr 

inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3001-00236 szt. 1 

2. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3001-00231 szt. 1 

3. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3001-00235 szt. 1 

4. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3001-00221 szt. 1 

5. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3001-00247 szt. 1 

6. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3001-00229 szt. 1 

7. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3001-00226 szt. 1 

8. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3001-00223 szt. 1 

9. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3001-00222 szt. 1 

10. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3001-00242 szt. 1 

11. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3000-05017 szt. 1 

12. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3000-01578 szt. 1 



Lp. Nazwa środka trwałego/wyposażenia 
Nr 

inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

13. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3000-01579 szt. 1 

14. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3000-01580 szt. 1 

15. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3001-00477 szt. 1 

16. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3001-00459 szt. 1 

 
  



Załącznik Nr 6 
        do Zarządzenia Nr 226/12 
        Prezydenta Miasta Szczecin 
        z dnia 17 maja 2012 r. 
 
 

Lp. Nazwa środka trwałego/wyposażenia 
Nr 

inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3000-05276 szt. 1 

2. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3000-05288 szt. 1 

3. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3000-05308 szt. 1 

4. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3000-05309 szt. 1 

5. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3000-05310 szt. 1 

6. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3000-05311 szt. 1 

7. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3000-05312 szt. 1 

8. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3000-05313 szt. 1 

9. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3000-05314 szt. 1 

10. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3000-05316 szt. 1 

11. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3000-05300 szt. 1 

12. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem 

(jednostka centralna + monitor, zainstalowany 

system operacyjny) 

491-3000-05180 szt. 1 



Załącznik Nr 7 
        do Zarządzenia Nr 226/12 
        Prezydenta Miasta Szczecin 
        z dnia 17 maja 2012 r. 
 

Lp. 
Nazwa środka 

trwałego/wyposażenia 
Nr inwentarzowy 

Jednostka 
miary 

Ilość 

1. Notebook 
DELL VOSTRO 1520 

491-2631-01104 szt. 1 

2. Notebook 
DELL VOSTRO 1520 

491-2631-01105 szt. 1 

3. Notebook 
DELL VOSTRO 1520 

491-2631-01106 szt. 1 

4. Notebook 
DELL VOSTRO 1520 

491-2631-01107 szt. 1 

  



Załącznik Nr 8 
        do Zarządzenia Nr 226/12 
        Prezydenta Miasta Szczecin 
        z dnia 17 maja 2012 r. 
 
 

Lp. 
Nazwa środka 

trwałego/wyposażenia 
Nr inwentarzowy 

Jednostka 
miary 

Ilość 

1. Zestaw komputerowy z 
oprogramowaniem (jednostka centralna 
+ monitor, zainstalowany system 
operacyjny) 

491-3001-00619 szt. 1 

2. Zestaw komputerowy z 
oprogramowaniem (jednostka centralna 
+ monitor, zainstalowany system 
operacyjny) 

491-3001-00869 szt. 1 

3. Drukarka HP LJ 5 491-2627-05064 szt. 1 
4. Router WRT54GS 808-2622-05155 szt. 1 



Załącznik Nr 9 
        do Zarządzenia Nr 226/12 
        Prezydenta Miasta Szczecin 
        z dnia 17 maja 2012 r. 
 
 

Lp. 
Nazwa środka 

trwałego/wyposażenia 
Nr inwentarzowy 

Jednostka 
miary 

Ilość 

1. Zestaw komputerowy z 

oprogramowaniem (jednostka centralna 

+ monitor, zainstalowany system 

operacyjny) 

491-3000-05289 szt. 1 

 

  



Załącznik Nr 10 
        do Zarządzenia Nr 226/12 
        Prezydenta Miasta Szczecin 
        z dnia 17 maja 2012 r. 
 
 

Lp. 
Nazwa środka 

trwałego/wyposażenia 
Nr inwentarzowy 

Jednostka 
miary 

Ilość 

1. Komputer serwer 491-3002-00014 szt. 1 
 

  



Załącznik Nr 11 
        do Zarządzenia Nr 226/12 
        Prezydenta Miasta Szczecin 
        z dnia 17 maja 2012 r. 
 
 

Lp. 
Nazwa środka 

trwałego/wyposażenia 
Nr inwentarzowy 

Jednostka 
miary 

Ilość 

1. Komputer serwer 491-3002-00015 szt. 1 
2. Komputer serwer 491-3002-00016 szt. 1 
3. Komputer serwer 491-3002-00017 szt. 1 

 

  



Załącznik Nr 12 
        do Zarządzenia Nr 226/12 
        Prezydenta Miasta Szczecin 
        z dnia 17 maja 2012 r. 
 
 

Lp. 
Nazwa środka 

trwałego/wyposażenia 
Nr inwentarzowy 

Jednostka 
miary 

Ilość 

1. Zestaw komputerowy z 
oprogramowaniem (jednostka centralna 
+ monitor, zainstalowany system 
operacyjny) 

491-3001-01100 szt. 1 

2. Zestaw komputerowy z 
oprogramowaniem (jednostka centralna 
+ monitor, zainstalowany system 
operacyjny) 

491-3001-01101 szt. 1 

3. Zestaw komputerowy z 
oprogramowaniem (jednostka centralna 
+ monitor, zainstalowany system 
operacyjny) 

491-3001-01102 szt.1 1 

4. Zestaw komputerowy z 
oprogramowaniem (jednostka centralna 
+ monitor, zainstalowany system 
operacyjny) 

491-3001-01103 szt. 1 

5. Zestaw komputerowy z 
oprogramowaniem (jednostka centralna 
+ monitor, zainstalowany system 
operacyjny) 

491-3001-01104 szt.1 1 

 

  



Załącznik Nr 13 
        do Zarządzenia Nr 226/12 
        Prezydenta Miasta Szczecin 
        z dnia 17 maja 2012 r. 
 
 

Lp. 
Nazwa środka 

trwałego/wyposażenia 
Nr inwentarzowy 

Jednostka 
miary 

Ilość 

1. Zestaw komputerowy z 
oprogramowaniem (jednostka centralna 
+ monitor, zainstalowany system 
operacyjny) 

491-3000-05290 szt. 1 

 Drukarka HP LJ 5 491-2627-05177 szt. 1 
 

  



Załącznik Nr 14 
        do Zarządzenia Nr 226/12 
        Prezydenta Miasta Szczecin 
        z dnia 17 maja 2012 r. 
 
 

Lp. 
Nazwa środka 

trwałego/wyposażenia 
Nr inwentarzowy 

Jednostka 
miary 

Ilość 

1. Zestaw komputerowy z 
oprogramowaniem (jednostka centralna 
+ monitor, zainstalowany system 
operacyjny) 

491-3000-05301 szt. 1 

2. Zestaw komputerowy z 
oprogramowaniem (jednostka centralna 
+ monitor, zainstalowany system 
operacyjny) 

491-3000-05292 szt. 1 

3. Zestaw komputerowy z 
oprogramowaniem (jednostka centralna 
+ monitor, zainstalowany system 
operacyjny) 

491-3001-01620 szt. 1 

4. Zestaw komputerowy z 
oprogramowaniem (jednostka centralna 
+ monitor, zainstalowany system 
operacyjny) 

491-3001-01621 szt. 1 

 

  



Załącznik Nr 15 
        do Zarządzenia Nr 226/12 
        Prezydenta Miasta Szczecin 
        z dnia 17 maja  2012 r. 
 
 

Lp. 
Nazwa środka 

trwałego/wyposażenia 
Nr inwentarzowy 

Jednostka 
miary 

Ilość 

1. Zestaw komputerowy z 
oprogramowaniem (jednostka centralna 
+ monitor, zainstalowany system 
operacyjny) 

491-3001-01622 szt. 1 

2. Zestaw komputerowy z 
oprogramowaniem (jednostka centralna 
+ monitor, zainstalowany system 
operacyjny) 

491-3001-01623 szt. 1 

 


